Quia Ista dictio quia ponit hīc ostēdit
intentionem loquētis r̄ materiā de qua tractatu-
rus est: alias ponit restrictiue. vt nō. ff. de acq̄reda pos-
ses. l. si is qui aio. Archieps etiā patriarcha dicit ar-
chieps vt. C. d̄ sacrosan. ec. l. iubemus nullā. P̄papa autē
se vocat ep̄s addit tamē bec v̄ba seruū seruoz dei vt i
probemio. vi. libri. qz potest oia ecclesiaz feuda i feudare
nā r̄ cum illi ifeudat papa cum eis concurrat. Dicit. n.
Jo. mo. qz papa pater patruz cū oī plato in potestate r̄
in iurisdictione p̄currit. vt ip̄e nō. in. c. si eo tēpore d̄ elec.
li. vi. Sed dubitat an prelatus possit ifeudat sine cō-
sensu capituli sui. Consensus eiz non requirit̄ si feudoz
sit qd distictū r̄ ei cōcessio est attributa prelato. Et idē
dico de consilio: qz consiliū capituli ē p̄scriptibile. r̄ est
expressuz. j. si de inuesti. lis inter do. r̄ val. oī. c. j. §. i. de-
ricozū. vbi dicit qz nō requirit̄ sciētia fratru: ergo nec cō-
siliū nec cōsensus. nam ille qui plenā r̄ solus ac insoliduz
h3 administrationē nō tenet alterius exquire op̄inio-
nem. vt dicit Accur. in. l. titiū. r̄ meuium. §. j. ff. de ad. tu.
Ad qd facit quod nō. arch. xj. di. i. decretis. vbi
nō. cōsensuz p̄scribi posse s3 nō cōsiliū. d̄ quo dicit vt i. c.
non est de cōsue. in. vj. qz etiā consiliū p̄scribi pōt nisi

lex deroget consuetudini. Et adde qd sit de p̄silio sapiētū
 p̄sumitur factus bona fide et sine calūnia: vt. C. d. bis q.
 vt indi. l. polla. qd no. 3. Consuetudo. n. vim h3 decre
 ti iur. no. in auē. de usuris nau. §. fi. col. iv. et ibi p̄ Accur.
 Itē tenaciter obseruata h3 vim iusticie. Itē dat iurisdī
 cōm: vt. C. de diuer. off. l. viros. li. xij. Itē dat mādātū
 vt. ff. qd cuiusq; vniuer. no. l. nulli. et tacit. C. de arroga.
 mili. anno. l. i. li. xij. et C. de iure fil. l. sup. creādis. et quod
 no. extra d. v. sig. c. cū clerici in nouella li. x. et dicit Inn.
 in. c. cū ab ecclesiāz p̄latis de offi. dele. qd consuetudo dat
 iurisdīcōem arbitris. et qd no. in. c. i. de cap. mo. i. nouel
 la et de offi. arch. ad hec in nouella. et i. c. sua de p̄fir. vti.
 vel iuri. per Inn. S3 Ja. de bel. distinguit. aut ē vrile
 ecclesie: aut nō. que distincio nō respicit nullitatē s3 re
 stitucōem in integrū ex quo ē suata forma: vt no. et de in
 integ. resti. c. i. et tacit qd no. C. d. sac. san. ec. auē. hoc ius
 ponētū in fi. S3 nūqd superior p̄latus pōt infeudare
 feuda q̄ p̄tinet ad collatōem p̄lati minoris sibi subie
 cti: et vt qd sic. Mā. l. cauef qd si abbas vēdit rē alicuius
 ecclesie sibi subiecte et rē illā vēdidit tanq̄ rē alteri eccle
 sie sibi subdite: et cuius nō erat: reuocare nō pōt. vt legit
 et notat i. l. i. C. ne fiscus rē quā vendi. li. x. In d̄ium
 vt qd iuri inferioris ecclesie nō pōt derogari. vt. j. c̄p̄um
 vel abba. c. i. et no. in auē. de alie. et emphi. col. iv. in p̄m.
 in gl. in vbo licētā. tenaciter i reb̄ ecclesiasticis obsua.
 vbi oīo vide qd illa gl. in iure ciuili alibi nō reperit. So.
 aut erat imediate subiecta et valet. aut mediate et nō va
 let nisi forte et vacante rectorie. nā maior est p̄as p̄lati q̄
 iconomi qd hoc pōt. facit qd no. Inn. de extra. iudi. c.
 cū deputati. Illa autez dī in isto passu ecclesia imediate
 subiecta q̄n rector ipsius nō admistrat noie suo s3 noie
 superioris p̄lati: nec ē p̄perius s3 manualis. et extra d. off.
 ordi. c. quāto. Et de mediato et imediate adde qd no. in
 l. i. C. de p̄rac. iudi. S3 qd si infeudatio p̄tinet ad
 p̄uentū alicui⁹ monasterij an sufficiat maior ps: dicit qd
 sic: qd ē maior vni⁹ corporis secus in his qui vt singuli
 hnt infeudare qd nō sunt vnū corpus. et iō nō ē maior ps
 vni⁹ corpis vt dicit Arch. xxi. di. nicena. vbi videas.
 Et si ad vnū monachū tm̄ recidisset p̄uentus: ille mona
 chus t3 locū p̄sidentis seu p̄latu habitu et actu: s3 nume
 rus in eo nō saluē actu. vide qd no. subtiliter. ff. de le. i.
 in. l. si grege. in gl. in vbo desijisset in secūda solutōe h̄ij.
 et per Accur. ff. qd cuiusq; vniuersi. noie in. l. sicut i sine.
 Et nō qd vniuersoz aliqd eē dī dupliciter. vno mō vti
 litate: alio mō p̄prietate. vt no. i. l. ij. ff. quēad. testa. ape.
 in glo. i. v. ascriptū et. Quero d. p̄sulib⁹ vtz quilibet
 hēat mādātū indiuiduū. i. insolidū: glo. sentit qd sic. C.
 qn̄ tutor vel curator. l. i. Vel dicit vt no. ff. de pac. l. item
 magistri. Unde qn̄ diuisa ē p̄as admistrādī nō d3 vn⁹
 in scō alteri vocari. C. si ex plurib⁹ tutorib⁹. l. si diuisum
 de rescrip. c. edoceri. Et iō vbi cōmittit officiu t3 cū spe
 ciali iurisdīcōe ordinaria maior nō derogat: vt ar. C. d.
 offi. p̄sec. vr. l. i. et in. c. per hoc. de h̄ri. in. vi. Dicit tamē
 Ja. de are. qd si visitatio dat certo loco excludit in illo
 loco visitatōem generalē. arg. ff. de le. i. in. l. qd in reruz
 §. sigs post. facit extra de accu. c. ad petidēz et. ff. d. dā.
 infec. l. iij. §. si tā vicinū. vbi oīo videas qd genus idēz ē
 qd inominata species: vt no. in. l. i. d. re du. per acc. ideo
 et. 3. Quirit Ja. de bel. qn̄ ē dubiū vtz h̄rens sit vti
 lis ecclesie vel nō: qd sit in dubio p̄sumēdū: dicit qd si
 feudū ē apertū p̄sumit qd sit vrilis: alias secus. Sed gl.
 que ē in auē. hoc ius ponētū in fi. dicit qd vni infuenit
 plenus p̄sens ecclesie. i. p̄lati et capituli p̄sumit factum
 in vrilitatē ecclesie p̄cessisse. Et ego addo generaliter qd
 vbi ē forma suata et decretū superioris interpositū semp
 p̄sumit factū pro vrilitate ecclesie: ar. no. ad hoc. C. d. p̄
 dijs curia. l. i. li. x. Quero quāto t̄p̄e p̄scribat p̄suetu
 do infeudandi: Rūdeo si est manifeste vrilis ecclesie p̄e
 scribit spatio. xxx. annoz. Si autē exp̄sse dānosa regriē